Artigo 68, parãgrafo 80 da Lei no 886/90 - 
de 05 de Abril de 1.990 e Artigo 43 da Lei 
Federal no 4320/64. 

DECRETA: 

Art, 1o) - Nos termos da Lei Municipal 
no 961 de 10 de Novembro de 1.993, fica 
aberto um Crédito Adicional Suplementar no 
valor de R$ 89.000,00 (Oitenta e Nove Mil 
Reais), ao Orçamento Programa do Município 
para 1.994, à saber: 

02.00 - EXECUTIVO 
02.01 - GRnEnE Do PREFEITO 
03070202.003 - Coordenação das Atividades 
do Gabinete do Prefeito 

3.1.2.0 - Material de Consumo .. , . 
......... 3.000,00 

3.1.3.2- Outros Serviços e Encargos......